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Meldal kommune 

Rådmann 

  

Notat   
  

Vår saksbehandler Vår dato Vår referanse 

Anne Britt Ree, tlf. +47 72495116 12.09.2019 19/01096-1 

 

 

 
 

 

  
  

Budsjett v/Roy Fritzon 
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Delegerte saker Hovedutvalg Helse, oppvekst og kultur 18.09.2019 

   

Dokumentnr. Dokumenttittel Ansvarlig person 

19/00920-2 Parkeringstillatelse for forflytningshemmede Åse Storås 

19/00916-2 Reiserett med Transporttjenesten Åse Storås 

19/00824-2 Parkeringstillatelse for forflytningshemmede Åse Storås 
 

  

   

   

19/01054-3 Svar på søknad om friplass Helge Rolstadås 

19/00825-2 Svar på søknad om redusert foreldrebetaling Elin Forfod 
Steigedal 

19/00793-2 Svar på søknad om redusert foreldrebetaling/ gratis kjernetid barnehage Terje Pedersen 

19/00686-3 Svar på søknad om redusert foreldrebetaling/gratis kjernetid barnehage Marit Grete Lo 

19/00734-3 Svar på søknad om redusert foreldrebetaling  Marit Grete Lo 

19/00082-1 Tilsetting prosjektmedarbeider ungdomsarbeid Helge Rolstadås 

19/00042-3 Vedtak om permisjon fra undervisningen Anita Storm 

19/00010-3 Vedtak om permisjon fra undervisningen  Anita Storm 
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Meldal kommune 

Kultur 

  

     
  

Vår saksbehandler   
Helge Rolstadås, tlf: +47 72494616   

 

1 
 

Arkivsak 19/00795-4 - 223 
 
Saksgang Møtedato 

Hovedutvalg Helse, oppvekst og kultur             
 
 
 

Søknad om arrangementstøtte 10-årsjubileum 
 
Vedlegg:  

1. Søknad og budsjett 
2. Retningslinjer for tilskudd for allment kulturarbeid i Meldal kommune 

 
Rådmannens innstilling: 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur avslår søknaden fra Furulunds Venner om 
arrangementsstøtte til Løkkentreffet 2019, da søknaden ikke omfattes av Meldal kommunes 
retningslinjer for tilskudd. 
 
Saksopplysninger: 
Det er mottatt søknad om støtte på kr 5 000,- fra Furulunds venner signert Marit Mjøen. Den 
opprinnelige søknaden manglet budsjett, og det ble derfor etterspurt budsjett og 
finansieringsplan. Det ble også etterspurt en beskrivelse av søker, for eksempel gjennom 
vedtekter. Søker har levert beskrivelse av Furulunds venner, men ikke gjennom vedtekter 
som foreslått. 
 
Fra søknaden, skrives flg: 
«Løkkentreffet feirer 10-årsjubileum i år. Løkkentreffets formål er å samle deltakere med 
tilknytning til Løkken Verk og omegn for en hyggelig sammenkomst ispedd lokal kultur og 
informasjon om det som foregår i Meldal og spesielt Løkken Verk.» 
 
Søker er kontaktet på telefon for en nærmere utdypning av arrangementet det søkes støtte 
til. I denne telefonsamtalen kom det frem at Løkkentreffet er et arrangement hvor de 
påmeldte først og fremst er personer som opplever en tilknytning til eller har et hjerte for 
Løkken. De påmeldte kommer fra alle deler av det som 01.01.2020 blir Orkland kommune. 
Løkkentreffet er åpent for alle som har meldt seg på innen fastsatt frist, for 2019 15. august. 
Løkkentreffet er annonsert på facebooksiden til Furulund Løkken Verk, venneforening. 
 
Søknaden behandles i henhold til «Retningslinjer for tilskudd til allment kulturarbeid i Meldal 
kommune.» 
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Vurdering: 
Søker har levert tilfredsstillende dokumentasjon på budsjett og finansieringsplan hvor 
Meldal kommune er eneste tilskuddspart. 
Løkkentreffet har hatt åpen påmelding, men med kun annonsering på egen facebookside, vil 
arrangementet i praksis kun være tilgjengelig for de som kjenner til Furulunds venner. 
 
Om de overordnede mål for tilskuddsordningen står det at: 
 

Kulturmidlene har som primært formål å stimulerer til egenaktivitet og 
kulturell opplevelse og utvikling i frivillige organisasjoner. Bevilgninger kan 
imidlertid også brukes til tiltak som kommunen selv bedriver eller tar del i, 
likeså tilskudd til tiltak i regi av andre offentlige organ. 

 
Tidligere års praksis har vært at tilskuddsordningen avgrenses til arrangementer som er 
åpent tilgjengelig og hvor det er gjort en jobb for å nå ut med informasjon om 
arrangementet. Ut fra denne avgrensningen, vurderes ikke Løkkentreffet å ha den offentlige 
og tilgjengelige profil som kreves for å omfavnes av tilskuddsordningen.  
 
Søker viser til at de fikk kr 5000 i støtte i fjor, men dette var ikke gjennom Meldal kommunes 
ordinære tilskuddsordning. Denne støtten ble bevilget av Formannskapet, og hvor 
kommunens 180-årsjubileum er sentralt i begrunnelsen. 
 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Dersom hovedutvalget skulle ønske å innfri søknaden, må inndekningen tas fra 
tilleggsbevilgningspotten hvor det pr i dag gjenstår kr 39 500,- 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen. 
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RETNINGSLINJER FOR TILSKUDD TIL ALLMENT KULTURARBEID I 

MELDAL KOMMUNE 

 

Vedtatt av Hovedutvalg for oppvekst, helse og omsorg 10. april 2013 

 

 

GENERELT 

 

Meldal kommune yter tilskudd til allment kulturarbeid iht overordnede føringer, planer, eller 

andre målsettinger som blir gjort gjeldende.  Berettiget tilskudd er kulturarbeid og tiltak iht 

det utvidede kulturbegrepet. 

 

Aktiviteter og arbeid rettet mot barn og unge, barne og ungdomsorganisasjoner og tilbud/tiltak 

som er spesielt tilrettelagt for grupper med særskilte behov er prioritert. 

 

Retningslinjene for kommunalt tilskudd til allment kulturarbeid fastsettes av Hovedutvalg for 

oppvekst, helse og omsorg. 

 

Der det er oppgitt søknadsfrist, skal denne overholdes 

 

MÅLGRUPPE 

 

Tilskudd kan gis organisasjoner, institusjoner, grupper og enkeltpersoner som støtte til 

planlegging og gjennomføring av organiserte aktiviteter, arrangement, eller andre kulturtiltak 

i eller i tilknytning til kommunen.  Det gis bare tilskudd til organisasjoner med hovedtyngden 

av medlemmene fra kommunen. 

 

Drifts- og aktivitetsstøtte fordeles innenfor kategoriene; sang, musikk, teater m.v. 

aktivitetstilbud barne- og unge, andre kulturaktiviteter, voksenopplæring og idrett. 

 

FORMÅL 

 

Kulturmidlene har som primært formål å stimulerer til egenaktivitet og kulturell opplevelse og 

utvikling i frivillige organisasjoner.  Bevilgninger kan imidlertid også brukes til tiltak som 

kommunen selv bedriver eller tar del i, likeså tilskudd til tiltak i regi av andre offentlige 

organ. 

 

AVGRENSNINGER 

 

Lag og organisasjonen skal være åpen for alle kommunens innbyggere, og drives etter 

vanlige, demokratiske prinsipper og retningslinjer for lagsvirksomhet.  Organisasjoner med 

primært yrkes- og næringsinteresser og lukkede organisasjoner faller utenfor 

stønadsordningene.  På samme måte gis det heller ikke støtte til organisasjoner eller tiltak med 

kommersiell målsetting. 

 

Tilskudd gis bare til lag, organisasjoner og tiltak som aksepterer ledsagerbevis. 

 

Forsettlig misbruk av kommunalt tilskudd vil medføre krav om tilbakebetaling av tilskuddet, 

eller at organisasjonen mister retten til tilskudd for en bestemt tid fastsatt av 

fordelingsmyndighet. 
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FORDELINGSMYNDIGHET 

 

Hovedutvalg for oppvekst, helse og omsorg fordeler kulturmidler til drifts- og aktivitetsstøtte.   

 

Tilskudd begrenset opp til kr 2.000,- fra OHO’s  tilleggsbevillingspott er å  oppfatte som 

kurante saker og bevilges gjennom delegert myndighet til rådmannen.  Det politiske utvalg 

informeres om fordelingen av kulturmidler gjennom meldinger.  I tilfeller hvor det er tvil med 

hensyn om tiltaket er i tråd med retningslinjene, det være seg om tiltaket har en kommersiell 

målsetning eller er av politisk karakter, eller om tiltaket er av stort omfang, legges saken fram 

til politisk behandling. 

 

Idrettsrådet i Meldal har uttalelsesrett for tildeling av midler til medlemslaga innen sine 

søknadsgrupper. 

 

TILSKUDDSFORMER 

 

Drifts-/aktivitetstilskudd til kulturaktiviteter 

 

Meldal kommune kan yte tilskudd til planlagte og budsjetterte aktiviteter i organisasjonene.  

Alle lag som får tilskudd vurderes i forhold til den aktivitet som laget har gjennom året.  Det 

blir ikke lagt vekt bare på medlemstall. 

 

Idrettslag kan få husleietilskudd fra eventuelt ubenyttet underskuddsgaranti for Meldalshallen 

året før.  Rådmannen avgjør om det blir fordeling og eventuelt størrelsen på beløpet som kan 

fordeles. 

 

Søknad om drifts- og aktivitetsstøtte skal fremmes på fastsatt skjema som enten kan lastes ned 

på kommunens hjemmeside eller fås ved henvendelse til servicekontoret.  Årsmelding, 

revidert regnskap for siste års virksomhet og budsjett skal følge søknaden. 

 

Søknader om drifts og aktivitetstilskudd har søknadsfrist 1. april. 

 

Starttilskudd 

 

Starttilskudd kan gis til til planlegging eller oppstart av organisert aktivitet eller annet 

kulturtiltak.  For oppstart av lag skal det ved søknaden være vedlagt møtebok, sammensetning 

av styret, medlemstall eller forventet medlemstall og lagsaktivitet.  Laget må ha vært i 

virksomhet i minst 6 måneder før tilskudd kan bli utdelt.  Oppstarting av nye grupper/tiltak 

innenfor et eksisterende lag gir ikke rett til slikt tilskudd.  Søknadene behandles fortløpende. 

 

Søknader behandles fortløpende. 

 

Engangstilskudd/prosjektstøtte 

 

Engangstilskudd kan gis til konkrete tiltak, arrangementer og aktiviteter i tråd med de 

overordnede retningslinjene for kulturformål.  Tilskuddene gis generelt eller som del av tiltak, 

evt for dekning av underskudd.  Kostnads- og finansieringsplan må følge søknaden. 

 

Søknader behandles fortløpende. 
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Furulunds Venner 

 

Løkken Verk 01.09.2019 

Til Meldal kommune 
Seksjon kultur 

 

ETTERSENDER NØDVENDIG INFORMASJON I FORBINDELSE MED SØKNAD 

Vi viser til brev fra Meldal kommune 30.august om behov for ytterligere informasjon omkring vår 
søknad om arrangementsstøtte. 

Sender budsjett for årets arrangement. Furulunds Venner søker ingen andre om støtte enn Meldal 
kommune. 

Budsjett Løkkentreffet 2019 INNTEKTER UTGIFTER 
TOTAL 42 050,00 42 360,00 
      
Påmeldte 750 kr - 39 stk 28 250,00   
Påmeldte 400 kr kveld 7 stk 2 800,00   
Påmeldte 400 kr dag 15 stk 6 000,00   
Støtte Meldal kommune (SØKNAD) 5 000,00   
Løkken Musikkorps   2 500,00 
Middag til 46 gjester + underholdere   12 000,00 
Eriks - musikk   5 000,00 
Malfred Rindal - kokk   1 800,00 
Lunsj Orkla Gjestebolig 200 krx54   10 800,00 
ORKLA Industrimuseum Utstilling 65 krx54   3 510,00 
Servitører 3x750 kr   2 250,00 
Husleie Furulund   2 500,00 
Husleie Løkken Kulturhus   1 500,00 
Div. pynt, blomster etc   500,00 

 

Om Furulunds Venner 

Furulunds Venner ble etablert i 2014 for å fremme interessen for utviklingen Løkken-samfunnet og 
Meldal kommune og bidra til drifta av ett av stedets historiske forsamlingslokaler, Furulund. Det er 
spesielt ett arrangement aktiviteten er knyttet omkring og det er det årlige Løkkentreffet. 

Forsamlingslokalet Furulund på Løkken Verk ble bygd som losjelokale i 1918. I dag er bygget 
privateid. Furulunds Venner ble stiftet i 2014 med oppgave å bidra til aktiviteter som setter Løkken 
Verk på kartet og Furulund i sentrum. Det er her Løkkentreffets hovedarrangement foregår. 
Programmet for Løkkentreffet fokuserer imidlertid på hele stedets attraksjoner, virksomheter og 
historie gjennom besøk og foredrag. Gjennom engasjementet pleies gode ambassadører for den 
unike Løkken-historien rundt om i landet. 

Vennlig hilsen 

 
Marit Mjøen  
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Furulunds Venner 

 

Løkken Verk 12.08.2019 

 

 

SØKNAD OM ARRANGEMENTSSTØTTE 

 

Løkkentreffet feirer 10-årsjubileum i år. Løkkentreffets formål er å samle deltakere med tilknytning til 
Løkken Verk og omegn for en hyggelig sammenkomst ispedd lokal kultur og informasjon om det som 
foregår i Meldal og spesielt på Løkken Verk. 

Løkkentreffets ambisjon er å være en markedsføringskanal for Løkken Verk og kommunen for å øke 
interessen og bidra til å gjøre stedet kjent, øke tilflytning og antall tilreisende. 

I fjor fikk Løkkentreffet støtte fra Meldal kommune med 5.000 kroner som bidro til å øke muligheten 
for utvikling av arrangementet. I fjor markerte også Løkkentreffet 180-årsjubileet for kommunen 
samtidig som vi inviterte forfatteren av boka «Gruvesamfunnet Bjørnli Haveby» Olav Ree som 
presenterte boka og den interessante historien. 

I år skal vi leie Løkken Kulturhus for en kulturell matine med blant annet Løkken Musikkorps i Løkken 
Verks nye storstue. I tillegg skal daglig leder i Orkla Industrimuseum, Torbjørn Lefstad, orientere om 
den største investeringa på Løkken Verk i nyere tid – bygging av nye museumslokaler til 105 millioner 
kroner. 

Vi samarbeider kun med lokale virksomheter og kulturaktører. Som alltid har vi lunsj fra Sans 
Bergmannskroa som blir servert i Løkken Gjestebolig. Middag serveres av lokal kokk i det ærverdige 
forsamlingshuset Furulund med sin hundreårige historie. I år har vi hyret Løkken Musikkorps som skal 
holde konsert i Løkken Kulturhus. 

Vi håper Meldal kommune vil bidra i finansieringa av Løkkentreffet 2019 med samme beløp som i 
fjor, 5.000 kroner. 

 

Vennlig hilsen 

Styret i Furulunds Venner 

 

 

Marit Mjøen 

Turid Romundstad  

Gunn Helen Grandell 

Bård Ola Larsson 

Jostein Ola Fyhn  

Wenche Blakstad Voldøyhaug 
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Meldal kommune 

Kultur 

  

     
  

Vår saksbehandler   
Kari Garberg, tlf: +47 72495131   
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Arkivsak 19/00919-4 - 223 
 
Saksgang Møtedato 

Hovedutvalg Helse, oppvekst og kultur             
 
 
 

Orkla industrimuseum - Søknad om tilskudd til Halloweenparty i 
Gammelgruva 
 
Vedlegg: 
SV_ 19_00919-1 - Halloweenparty i Gammelgruva, søknad om støtte.msg 
 
Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune tilgodeser søknaden fra Orkla industrimuseum om å arrangere Halloween i 
Gammelgruva med kr 15 000 i tilskudd, samt en underskuddsgaranti på inntil kr 10 000. 
For eventuelt dekning av underskudd gjøres det på grunnlag av regnskapsrapport. 

 
Tilskuddet på kr 15 000 belastes kto 14701 2500 2311, og et eventuelt underskuddsbidrag 
tas fra Tilleggsbevilgningsposten HOK kultursøknader 2019 – 14701.9000.1005. 
 
Saksopplysninger: 
Orkla industrimuseum (Oi) skriver i sin søknad av 23.08.19: 
 
Orkla Industrimuseum planlegger i samarbeid med Sans Bergmannskroa et Halloweenparty 
for barn i Gammelgruva med konsert og overraskelser. Vi har satt dato lørdag 2. november. 
 
Programmet ser slik ut 
17.00     Oppstart på Bergmannskroa 
                Pølse med brød og drikke 
17.45     Fakkeltog til Gammelgruva 
                Fakkeltoget fortsetter inn i gruva etter at de har fått på hjelm, og der blir det 
konsert med Rasmus og verdens beste band 
18.30     Konsertstart 
20.00     Avslutning 
 
I og med at fakkeltoget skal gå innover i gruva blir det «fakler» av glowsticks. 
 
Vi håper at dette kan bli en årlig tradisjon, men første gangen vi prøver det er vi selvsagt litt 
usikre på hvordan det vil slå an.   
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Vi kommer til å ta en billettpris på opplegget, men med musikk, lyd og lys er det mange store 
utgifter. Vi håper at Meldal kommune ser velvillig på en søknad om støtte til arrangementet 
på 20.000,-. 
 
Etter forespørsel fra saksbehandler om en nærmere avklaring av målgruppe for 
arrangementet, omtalt som barn i søknaden, opplyser søker at arrangementet er primært et 
tilbud for barn i alderen ca. 5 år og oppover.  Og i forlengelsen av denne konkretiseringen 
har Oi følgende tilleggsopplysninger: 
Både underholdning og opplegg tilpasses for denne målgruppen. For å tilrettelegge for at de 
minste barna kan delta, vil det bli lagt ut familiebilletter. Både slik at barna kan ha med 
voksenpersoner på konserten og at prisen for store familier senkes. Vi ønsker at dette skal 
være et arrangement som inkluderer alle, og dermed vil vi legge prisen lavt. Prisen for 
familiebillett blir 300,-. Enkeltbilletter er fremdeles 100,- som oppsatt i oversendte budsjett. 
 
 
Vurdering: 
Saksbehandler synes det er kjempepositivt at Oi legger opp til et fellesarrangement for barn i 
Gammelgruva på Halloween, og da er det ekstra gledelig at Oi legger opp til en billettordning 
med en rabatt for familier - for å unngå at noen ekskluderes for deltagelse.  Oi endrer 
imidlertid ikke sin søknad til Meldal kommune om støtte på kr 20 000, og sannsynligheten er 
stor for at Oi - om ikke deltagelsen blir større enn beregnet - vil ha utfordring med å komme i 
mål økonomisk.  Nå framgår det ikke av søknaden om Oi tenker å annonsere arrangement 
utover Meldals grenser, men vil tro at om det blir gjort at deltagelsen kan bli større enn 
antatt.  Igjen, saksbehandler vurderer Oi’s initiativ om et Halloween-arrangement i 
Gammelgruva som et positivt tilbud for barn og unge alene og/eller i lag med sine familier. 
Saksbehandler er positivt innstilt til at Meldal kommune skal bidra med støtte, slik at Oi 
lykkes gjennom at arrangementet får den tilslutningen som kreves for å komme i mål 
økonomisk i år og at arrangementet kan bli en årlig foreteelse. 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Tilskuddet på kr 15 000 belastes kto 14701 2500 2311 (resterende drifts- og 
aktivitetstilskudd 2019), og et eventuelt underskuddsbidrag tas fra Tilleggsbevilgningsposten 
HOK kultursøknader 2019 – 14701.9000.1005, der det gjenstår kr 39 500. 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Gjennom samskaping på tvers av sektorer skal det være mulig å gjøre arrangementet 
Halloween i Gammelgruva for barn og unge og familier til et årlig arrangement. 
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From: John Arnt Holmen <John.Arnt.Holmen@oi.no> 
Sent: Friday, August 23, 2019 3:44 PM 
To: Kari Garberg 
Subject: SV: 19/00919-1 - Halloweenparty i Gammelgruva, søknad om støtte 
 
Hei 
 
Her kommer foreløpig budsjett og sponsorplan 
 

Inntekter    

 Antall Enhetspris Total 

Billetter 200 100 20 000 

MK 1 20 000 20 000 

Sparebank 1 10 000 10 000 

Minnefond 1 10 000 10 000 

Sponsing godteri 1 6 000 6 000 

Sponsing Orkla Industrimuseum 1 20 000 20 000 

    

Sum   86 000 

    

Utgifter    

Rasmus + vvb 1 20 000 20 000 

Løkken lyd 1 10 000 10 000 

Fakler 200 20 4 000 

Mat 200 50 10 000 

Vakthold Gammelgruva 1 15 000 15 000 

Pyro 1 1 000 1 000 

Godteri 200 30 6 000 

Markedsføring 1 20 000 20 000 

    

Sum   86 000 
 
 
Mvh 
John Arnt Holmen 
Orkla Industrimuseum 
901 61 506 
  

 
  
www.oi.no 
Facebook 
Twitter 
 
Meld deg på vårt nyhetsbrev 
 

Fra: Kari Garberg [mailto:Kari.Garberg@meldal.kommune.no]  
Sendt: 23. august 2019 13.11 
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